

# 平成 27 年度 政務活動費支出簿

氏 名 日隈 知重

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	27	ホームページ更新料 (5月～3月)	5	58,768	58,768	181,232
2	6	12	カラーコピー代 (説明パネル用)	3	3,456	62,224	177,776
3	8	24	市町村議員研修会 (8/24~25)、省庁レクチャー (8/26~27)	1	121,890	184,114	55,886
4	8	11	議会報告こんにちは (7/15号)	5	38,880	222,994	17,006
5	8	25	書籍 (改定介護保険法と自治体の役割)	4	1,300	224,294	15,706
6	8	25	書籍 (2015改正介護保険)	4	1,290	225,584	14,416
7	8	25	書籍 (マイナンバー制度)	4	1,000	226,584	13,416
8	9	14	ファイルほか	7	1,978	228,562	11,438
9	10	5	書籍 (生活保護手帳、問答集)	4	5,000	233,562	6,438
10	10	20	書籍 (生活保護の手引き)	4	1,500	235,062	4,938
11	10	22	大分県市議会議長会議員研修 (大分市)	1	1,000	236,062	3,938
12	11	28	議会報告こんにちは (10/15号)	5	37,962	274,024	-34,024
13	1	28	書籍 (くらしに役立つ制度のあらまし)	4	3,100	277,124	-37,124
14	2	18	議会報告こんにちは (1/20号)	5	37,962	315,086	-75,086
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					315,086	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	122,890
2	調査旅費	0
3	資料作成費	3,456
4	資料購入費	13,190
5	広報費	173,572
6	広聴費	0
7	事務費	1,978
合 計		315,086